
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 
C.so Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 

C.M.  BAEE18400V 

C. F. e P. I.V.A. 93000440722                        
 

sito web: 
1cdvalenzano.edu.it 

 C.U. fatturazione UFY99Q 
 

Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 
e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

 

 

  

 
Prot. n.7514          Valenzano, 13.12.2022 

Al Consiglio di Istituto  

Al Dsga  

                                                                                                                                                                All’Albo  

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio - Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (GIUGNO 2022)” - PNRR M1C1  “SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – Next Generation EU. 

CUP: J61F22002920006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Nota M.I. prot. N. 651 del 12/05/2022 avente ad oggetto “Programma Scuola digitale 

2022-2026”; 

VISTA la Nota M.I. prot. N. 4286 del 05/12/2022 avente ad oggetto Avviso PNRR “1.4.1 

Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” – attività di sviluppo, implementazione e verifica dei 

Siti web delle Istituzioni scolastiche;  

VISTA la nostra candidatura al progetto n. 32879; 

VISTA l’ammissione al progetto con inserimento CUP J61F22002920006 in data 28/09/2022;  

VISTO il decreto n. 68 – 1/2022 – PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Dipartimento per la trasformazione digitale – il Capo Dipartimento, di ammissione al finanziamento 

(finestra temp. n.1), acquisito con prot. n. 7502 del 13/12/2022;  

VISTO il D.I. 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 

luglio 2015, n. 107; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’E.F. 2022, onde consentire l’avvio delle attività programmate e 

autorizzate;  

DECRETA 

L’assunzione in bilancio della risorsa finanziaria di seguito indicata: euro 7.301,00. PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (giugno 2022)”: 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI-  Sito web scolastico € 7.301,00. 

Il presente decreto dovrà essere trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto ai sensi e per gli 

effetti di quanto disposto e regolata dall’art. 10, comma 5 del D.I. 28/08/2018 n. 129.  

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      Dott.ssa Michela LELLA 
                     Documento firmato digitalmente 


		2023-04-04T10:06:34+0200




